
 

 

Determinazione Amministratore Unico n° 254 in data 17 aprile 2019 
  

VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 
OGGETTO:  PROROGA TERMINI DI RICEZIONE OFFERTE PROCEDURA 
APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI “FORNITURA PER MESI 12 DI CARTUCCE 
ESTRAZIONE, CON OPZIONE DI RINNOVO ED EVENTUALE PROROGA 
TECNICA” DI CUI ALL’ART. 60 DEL D.LGS N. 50/2016 CON IL CRITERIO DEL 
PREZZO PIU’ BASSO EX ART. 95, C. 4, D.LGS. N. 50/2016  

  
L’anno 2019 (duemiladiciannove) il giorno 17 (diciassette) del mese di aprile, il sottoscritto, 

Professore Vincenzo Chiofalo, nato a Messina il 4 marzo 1964, nella qualità di Amministratore 

Unico e legale rappresentante della società UNIRELAB unipersonale a responsabilità limitata con 

sede in Roma, Via Quintino Sella 42, codice fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro 

delle Imprese di Roma n.07535401009- REA 1038987;  

RICHIAMATA la determina n. 237 del 27 marzo 2019 di indizione della procedura aperta per 

l’affidamento di “fornitura per mesi 12 di cartucce estrazione, con opzione di rinnovo ed eventuale 

proroga tecnica” di cui all’art. 60 del d.lgs n. 50/2016 con il criterio del prezzo piu’ basso ex art. 95, 

c. 4, d.lgs. n. 50/2016 approvazione della programmazione biennale dei fabbisogni di beni e servizi 

per gli anni 2019 e 2020, n° 159 del 31.10.2018; 

PRESO ATTO della segnalazione del dott. Marco Fidani del 16 aprile 2019, quale RUP, della 

procedura di gara ivi richiamata, al quale sono state rappresentate da più parti le difficoltà inerente 

la produzione della documentazione richiesta per la partecipazione alla predetta gara nel termini 

indicato (2 maggio 2019), in virtù delle festività pasquali ed altre festività nazionali che non 

permetterebbero una larga partecipazione alla gara in oggetto; 

VISTO il d.lgs. n. 50/2016; 

RITENUTO di dover garantire la massima partecipazione degli operatori economici interessati 

alla gara in oggetto,  

DETERMINA 

1. di prorogare i termini di scadenza della procedura di gara aperta sino alle ore 9.00 del 7 maggio 

2019;  

2. di dare mandato al RUP, dott. Marco Fidani, di predisporre l’avviso di proroga e di provvedere a 

darne idonea pubblicità. 

 

L’ Amministratore Unico 

Prof. Vincenzo Chiofalo 


